- 2- الجامع الصحيح للإمام البخاري
- 3- الجامع الصحيح للإمام مسلم
- 4- جامع الإمام الترمذي مع تخريج الشيخ الألباني
- 5- سنن أبي داود مع تخريج الشيخ الألباني
- 6- سنن النسائي مع تخريج الشيخ الألباني
- 7- سنن ابن ماجه مع تخريج الشيخ الألباني
- 8- صحيح الجامع الصغير للشيخ الألباني
- 9- سلسلة الأحاديث الصحيحة والضعيفة للشيخ الألباني
- 10- تأملات في معاني كلمات الأذان للدكتور محمد عزالدين توفيق (مجلة البيان عدد 95 ، رجب 1416هـ — 1995م)
- 11- رحمة للعالمين للقاضي محمد سليمان سلمان منصور فوري
- 12- داعي السماء بلال بن رباح مؤذن الرسول صلى الله عليه وسلم للأديب عباس محمود العقاد
- 13- الأذن والإقامة - المفهوم والفضائل والآداب والشروط في ضوء الكتاب والسنة للدكتور سعيد بن علي بن وهف القحطاني

## فہرست مضامین